2021年11月

お客様各位

振動ふるい機 販売価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社振動ふるい機製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

扨、弊社並びに振動ふるい機製造元である晃栄産業では、生産効率の改善や経費節減

の徹底など可能な限りのコスト削減に努め、過去１０年間に亘り、価格の据え置きで

努力を重ねてきました。

然し乍ら、昨今の鋼材、各種原材料の価格高騰、また、資材調達先からのコストアッ

プなどにより、現状の販売価格を維持することは極めて困難な状況となっており、誠

に不本意ではございますが、やむを得ず販売価格を改定させて頂く事と致しました。

今後もお客様にご満足いただける製品・サービスをご提供できるよう改善を進めてま

いる所存でございますので、諸事情をご賢察いただき、価格改定のご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

尚、具体的な改定価格につきましては、弊社各事業所へお問合せ頂き度、お願い申し

上げます。

                              敬具

記

１．対象製品 ： 振動ふるい機本体並びに全部品

２． 改定時期 ： ２０２１年１２月１日 見積書提出分より改定

３． お問合せ先： 東日本営業部  TEL 03-5823-4508

                 西日本営業部  TEL 052-603-3455

                                以上

ケイエスリンクス株式会社